

**Dan Montering A/S**  
**Byggebjerg 7**  
**6534 Agerskov**

**CVR-nummer 33148488**

**Årsrapport**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/12 2023

\_\_\_\_\_  
Jan Ranners  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dan Montering A/S  
Byggebjerg 7  
6534 Agerskov

Telefon:	7483 3300
Telefax:	7483 3325
Hjemmeside:	danmontering.dk
E-mail:	niels@danmontering.dk
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	33148488
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Bestyrelse

Advokat Jan Ranners  
Mustafa Deliktas  
Ahsen Deliktas

### Direktion

Mustafa Deliktas

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

### Advokat

Jan Ranners, Skt. Annæ Plads 19 A 1250 København K

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Kalundborgvej 133  
4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og væsentligste aktivitet er som tidligere år montage af butiks- og restaurationslokaler, herunder men ikke udelukkende, arbejde for Vivaldi Gruppen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da selskabets aktiviteter er væsentligt påvirket af restaurationsbranchen og da disse i regnskabsåret har måttet acceptere tilbagebetaling af mulige Covid-lån, har kundekredsen ikke haft likviditet til udvidelser.

Dette har selvsagt påvirket selskabets omsætning og da ledelsen har valgt at opretholde omkostningsniveauet på grund af personalets specialviden, har det også påvirket resultatet.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, der har været så væsentlige, så de kræver omtale i beretningen.

Årets resultat er et underskud på TDKK 1.043 som bestyrelsen foreslår overført til næste år.

Ledelsen anser resultatet for meget utilfredsstillende men venter dog en positiv udvikling, ligesom moderselskabet har erklæret at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet i regnskabsåret 2023/2024.

Derfor har bestyrelsen iværksat de fornødne aktiviteter for at forbedre og styrke selskabets omsætning, indtjening og omkostningsstyring.



		2022/23	2021/22
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.457.719</b>	<b>777</b>
1	Personaleomkostninger	-2.724.921	-2.075
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-51.380	-63
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.318.582</b>	<b>-1.361</b>
	Finansielle indtægter	54.489	89
	Finansielle omkostninger	-56.619	-16
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.320.713</b>	<b>-1.287</b>
	Skat af årets resultat	277.237	280
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.043.476</b>	<b>-1.007</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-1.043.476	-1.007
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.043.476</b>	<b>-1.007</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.546	150
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>98.546</b>	<b>150</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>98.546</b>	<b>150</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	365.916	424
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>365.916</b>	<b>424</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.751	190
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.593
	Udsudte skatteaktiver	541.855	265
	Periodeafgrænsningsposter	70.869	52
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.209.475</b>	<b>2.100</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>106.089</b>	<b>101</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.681.480</b>	<b>2.624</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.780.026</b>	<b>2.774</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
2	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-641.567	402
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-141.567</b>	<b>902</b>
	Anden gæld	70.330	570
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>70.330</b>	<b>570</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.504	90
	Gæld til tilknyttede virksomheder	570.846	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	127
	Anden gæld	1.089.912	1.085
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.851.263</b>	<b>1.302</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.921.593</b>	<b>1.872</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.780.026</b>	<b>2.774</b>
3	Oplysninger om fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	500	402	902
Årets resultat	0	-1.043	-1.043
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-642</b>	<b>-142</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.600.413	1.980
Andre omkostninger til social sikring	113.475	86
Øvrige personaleomkostninger	11.033	10
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.724.921</b>	<b>2.075</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 3).

<b>2</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

### 3 Oplysninger om fortsat drift

Selskabets ledelse aflægger denne årsrapport under forudsætningen om fortsat drift. Årets resultat er negativt hvilket bevirker, at egenkapitalen er negativ pr. 30/6-2023 og derved ses selskabskapitalen aktuelt tabt.

Selskabets ledelse forventer et markant forbedret driftsresultat i det kommende regnskabsår. Derved er forventningen, at egenkapitalen er reetableret indenfor en kort tidshorisont. Finansielt er selskabet understøttet af ultimativ modervirksomhed i nødvendigt omfang.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023/24.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chibo Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2022/23	2021/22
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
